
MARS Schokoriegel Topseller Box 637090 sortiert 72St

10 x Balisto Korn 37 g, 12 x M&Ms Peanut 45 g, 8 x

Mars 51 g, 26 x Snickers 50 g, 8 x Twix 50 g, 8 x

Snickers Creamy Peanut Butter 36,5 g

72 St./Pack.

Hersteller: Mars Hersteller-Nr.: 637090

Bestellnummer: 492158100 EAN: 5000159554909

MARS® Schokoriegel Topseller Box 10 x Balisto Korn 37 g, 12 x M&Ms Peanut 45 g, 8 x Mars 51 g, 26 x

Snickers 50 g, 8 x Twix 50 g, 8 x Snickers Creamy Peanut Butter 36,5 g 72 St./Pack.

Produkttypbezeichnung Topseller Box

Werbliche Produkttypbezeichnung Schokoriegel Topseller Box

LMIV-Produkt Ja

Ausführung des Inhalts (bezüglich der

Hauptausstattungsteile

10 x Balisto Korn 37 g, 12 x M&Ms Peanut 45 g, 8 x Mars 51 g, 26 x

Snickers 50 g, 8 x Twix 50 g, 8 x Snickers Creamy Peanut Butter

36,5 g

Packungsmenge 72 St./Pack.

Zollnummer 18063100

Herkunftsland DE
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637090
Mars TopsellerBox Choc 6f> Produktdatenblatt

Allgemeine Angaben

Artikelbezeichnung Mars TopsellerBox Choc 6f>

LL Artikelnummer 637090

EAN Einzelartikel

Artikelbezeichnung/Na-
me auf dem Produkt

(Verkehrs-) Bezeichnung
des Lebensmittels

Produktbeschreibung - allgemein -

Bio-Artikel? nein

Artikeländerung: 27.06.2023
PDF-Erstellung: 15.07.2023
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Nährwertangaben

 Angaben pro
100g/ml

Angaben pro Porti-
on

%-Referenzmenge
pro 100 g/ml

%-Referenzmenge
pro Portion

Bezugsgröße - - - -

Energie/Brennwert
in kJ

- - - -

Energie / Brenn-
wert in kcal

- - - -

Fett - - - -

davon gesättigte
Fettsäuren

- - - -

davon einfach
ungesättigte
Fettsäuren

- - - -

davon mehr-
fach ungesättigte
Fettsäuren

- - - -

Kohlenhydrate - - - -

davon Zucker - - - -

davon mehrwerti-
ge Alkohole

- - - -

davon Stärke - - - -

Ballaststoffe - - - -

Eiweiss - - - -

Salz - - - -

Natrium - - - -

Bei allen Angaben zum Produkt handelt es sich um Informationen, die Lekkerland von seinen Lieferanten
erhalten hat. Diese Informationen können von Lekkerland nicht einzeln auf Vollständigkeit oder Richtigkeit
überprüft werden. Die Angaben stellen insbesondere keine Garantie dar. Dies gilt insbesondere für Zutaten,
Allergene, Zusatzstoffe und Nährwertangaben. Die Informationen sollten anhand der Produktetiketten vor der Ab-
oder Weitergabe (insbesondere an Verbraucher) überprüft werden.
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